re, sotto la propria personale responsabilità, dichiara esse-
re tuttora valida, efficace e non revocata;
- la società "ITLA - S.P.A.", società costituita in Italia e
di diritto italiano, con sede in Casole d'Elsa (SI) alla Lo-
calità il Piano s.n.c., capitale sociale euro 780.000,00
(settecentottantamila e centesimi zero) interamente sotto-
scritto e versato, codice fiscale, partita I.V.A. e numero
di iscrizione al Registro delle Imprese di Arezzo-Siena
00536890528, iscritta presso il R.E.A. al n. 74795, indiriz-
zo pec: info@pec.itla.it, in persona del Consigliere Delega-

[...]

39.758, si allega al presente atto sotto la lettera
"B", per formarne parte integrante e sostanziale;
- la società "GELLI PLAST S.R.L.", società costituita in Ita-
lia e di diritto italiano, con sede in Monteriggioni (SI) al-
la Via dell'Industria n. 13, capitale sociale euro
338.000,00 (trecentotrentottomila e centesimi zero) intera-
mente sottoscritto e versato, codice fiscale, partita I.V.A.
e numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Arez-

zo-Siena 00820500528, iscritta presso il R.E.A. al n. 93601,
indirizzo pec: gelliplast@pec.gelliplast.com, in persona del

[...]

39.759, si allega al presente atto sotto
la lettera "C", per formarne parte integrante e sostanziale;
- la società "PLURIGEST S.R.L.", società costituita in Ita-
lia e di diritto italiano, con sede in Monteriggioni (SI) al-
la Via Pietro Nenni n. 29, capitale sociale euro 10.500,00
(diecimilacinquecento e centesimi zero) interamente sotto-
scritto e versato, codice fiscale, partita I.V.A. e numero
di iscrizione al Registro delle Imprese di Arezzo-Siena
01059600526, iscritta presso il R.E.A. al n. 117269, indiriz-
zo pec: plurigest@sienapec.it, in persona del Presidente del